través de la página de la entidad https://asosupro.gov.co, proceso que se gestionó bajo
modalidad que corresponde a concurso de méritos abierto.

a la

Que para el presente proceso se cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 0195
de fecha 27 de agosto de 2025, por un valor de CIENTO DIEZ MILLONES DE PÈSOS M/CТE. ($
110.000.000,00), expedido por el profesional de presupuesto de la Asociación.

Que, en consideración al valor del presupuesto oficial estimado para el presente concurso de méritos

abierto, se convocó a las MiPymes interesadas en participar en el proceso para que manifestaran tal